МУ «Грозненский РОО»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БЕРКАТ-ЮРТ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(МБОУ «СОШ с. Беркат-Юрт Грозненского муниципального района» ЧР)

МУ «Грозненски РОО»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН «ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН
БЕРКАТ- ЮЬРТАРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЮХЬ ИР «Грозненски муниципальни к!оштан Беркат- юьртара ГОИ»)

ПРИКАЗ

01 декабря 2021 года №
с. Беркат-Юрт

О создании и функционировании спортивного
клуба в МБОУ «СОШ с. Беркат - Юрт Грозненского
муниципального района» ЧР

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской
Республики от 10 ноября 2020 года № 1175-п «О создании школьных спортивных
клубов» в целях организации физкультурно - спортивной работы, развития в школе
традиционных и наиболее популярных в регионе видов спорта, вовлечение
обучающихся в систематические занятия физической культурой и спортом, при
каз ы в а ю:

1. Создать в МБОУ «СОШ с. Беркат - Юрт Грозненского муниципального района»
ЧР школьный спортивный клуб «Победитель».
2. Назначить руководителем спортивного клуба Юсупова И.Э.,учителя физкультуры.
3. Утвердить положение о школьном спортивном клубе (Приложение 1).
4. Утвердить план работы ШОК (Приложение 2).
5.Утвердить расписание занятий (Приложение 3).
6.Зачислить в объединение учащихся согласно списку (Приложение 4).
7.При проведении занятий ответственность за безопасность, жизнь и здоровье детей
возложить на Юсупова И.Э.
8.Ответственность за организацию спортивного клуба в соответствии с Положением
о ШСК возложить на заместителя директора по ВР Исраилову М.З,
9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

УУУ1”" .А■ ' ? ■ Г.

М.А. Бещерханова

		2022-12-28T11:32:58+0300
	Бешерханова Малика Адлановна